МУ «УО ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Шали

Шалинского муниципального района» (МБОУ «СОШ №10 г. Шали»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУ»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Шела-гIалин юккъера юкъардешаран школа

№10»

(МБЮУ «Шела-гIалин ЮЮШ №10»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10.09.2024                                                                                                     №161

г. Шали

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,

положением о наставничестве, с целью оказания методической помощи, содей-

ствия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

 учителя начальных классов Бочаеву Р.Р. наставником молодых специалистов –

учителя начальных классов Агатиевой М.Д., Умаровой З.Ш.;

 учителя начальных классов Джунидову Э.П. наставником молодого специали-

ста – учителя начальных классов Исмаиловой П.З.;

 учителя математики Бичаеву А.В. наставником молодого специалиста – учите-

ля математики Барзукаевой М.Д.;

 учителя русского языка и литературы Пайхаеву Ф.Х. наставником молодого

специалиста – учителя русского языка и литературы Басаевой С.А.;

 учителя географии Махмудову А.А. наставником молодых специалистов –

учителя биологии Докуевой А.А., учителя географии Умалатовой Е.Х.

2. Наставникам Бочаевой Р.Р., Джунидовой Э.П., Махмудовой А.А., Бичаевой

А.В., Пайхаевой Ф.Х.:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 16.09.2024;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуаль-

ным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,

установленного пунктом 1 настоящего приказ.

3. Наставляемым:

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

 выполнять задания и рекомендации наставника.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УР Межидову Т.Х.

Директор                                                                                          Таймусханов И.Х.

		2024-11-25T22:45:56+0300
	Таймусханов Ибрагим Хамзатович